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Toiveet, ajatukset ja ideat investoinneista

Vastaajien määrä: 12

Vastaukset

Kunnasta puuttuu the urheilutapahtuma ja onkin sääli että hienon historian omaava Kihaushölkkä on jäänyt vähän unholaan. Kunnan investointeihin tämä voi liittyä esim.
palkintopanostuksin, että saataisiin kilpailu maailmankartalle. Yllättävän pienet asiat saa näkyvyyttä, kuten esim. Iivo Niskasen cooperinjuoksu tms. Yrjö Pesosen reittiennätys
on jo vuodelta 1997, joten sen rikkomisesta saisi tapahtuman aikaiseksi ja kovia nimiä viivalle, varsinkin jos mukava palkinto. Tässä on myös mahdollisuus yhteistyöhön
Kihaus Folkin kanssa. https://kihausholkka.wordpress.com/

Katettu kaukalo, jolloin jää pysyisi hyvänä lumi/vesisateista huolimatta ja säästetään aurauskustannuksista. Kesällä tarjoaa varjoisan paikan pelaamiseen, mummojumppiin
jne.

Poikkea Rääkkylään mainoskyltit Tolosenmäkeen ja Käsämään. Kehotetaan ohiajavia ottamaan maisemareitti.

Kirkonkylälle voitaisiin rakentaa minigolfrata. Se palvelisi lapsiperheitä perheen yhteisen tekemisen parissa, nuorille siitä olisi yhteistä ajanvietettä, ikäihmisille tarjoaisi kevyttä
liikuntaa ja kesäisin täällä oleville lomalaisille ajanvietettä.

Kaupunki puutarha, josta kuka tahansa voi poimia hedelmiä ja marjoja (joensuussa samankaltainen) . Virikkeellistäisi paikkakunnan lapsia ja vanhuksia, lisäisi kunnan
omavaraisuutta ja huoltovarmuutta sekä antaisi mahdollisesti selkeiden kasvikylttien avulla tietoa hyötykasveista ja olisi tällöin myös opettavainen piste. Ilkivaltaa varten voi
laittaa valvontakameran.

Teiden kunnostaminen ja auraus.

Teiden kunnostaminen ja auraus

Maisemat kuntoon raivaussahalla. Ei maksa paljon, mutta tuo kunnan imagoa paremmaksi. Tällä hetkellä esim kunnan taajama on lähinnä risukkoa.

Kevyenliikenteen väylät kuntoon. Osa vaarallisia johtuen kuopista, urista, kasvillisuudesta.

Entisen kunnalliskodin katon uusiminen rakennuksen pelastamiseksi jälkipolville. Paksuniemen karavan- ja vierasvenesatama-alueen viimeistely sekä palvelujen
tarkastaminen ja ajantasaistaminen, wc-hanojen uusiminen bideesuihkullisiksi.

enemmän tapahtumia muutakin kun kihaus.. kihauksenkin voisi muuntaa toritapahtumaksi niinkun oli ennenkin. eli katutansseja,torimyyntiä ym.. vanhoja juttuja voisi elvyttää
takaisin. jolla saataisiin mahdollisesti asiakkaita enemmän kesäisin. työpaikkoja jolla saataisiin asukkaita kuntaan.

Varsinkin hiekkateiden kunto kesät talvet sekä ojienpientareiden siivoaminen pajuista yms puskista kesäisin. Kuntaa pitäisi mainostaa enemmän sosiaalisessa mediassa ja
saada lapsiperheitä tänne muuttamaan.

Miten kunnan palveluja ja niiden laatua voitaisiin parantaa? Kuinka palvelut olisi mahdollista järjestää kustannustehokkaammin?

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Kunnan työntekijöiden toimenkuvan ja tarpeen tarkistaminen. Lähikuntien kanssa yhteisiä kiertäviä palveluita. Esim. Kunnossapito/ kiinteistöpalvelut. Terveydenhoidon
kotikäynnit jne.

Terveyskeskus palvelut pitäs säilyttää ainakin muutamana päivänä viikossa.

Kun KAIKKI kuntalaiset ym. Ihmiset sitoutuisivat siihen, etteivät roskaisi alueita. Karkki- ja eväspaperit/-muovit ja tupakantumpit ym. laitettaisiin niille varattuihin roskiksiin. Olisi
paljon siistimpää ja viihtyisämpää :-)

Pienentäisikö kiinteistöyhtiön purkaminen kunnan menoja ja lisäisikö se henkilöstön tehokkuutta? Oliko yhtiön perustaminen virhe jo alunperin?

ai mitä palveluita kun entisiäkään oo enää hirveesti.. terveyspalveluita voisi parantaa ja paljon hammaslääkäri takaisin kuntaan.


